Fr. Card. Marchetti Selvaggiani, Secretarius. 
("Sal Terrae", diciembre 1943). 

DECRETUM 

De Finibus Matrimonii 

De matrimonii finibus eorumque relatione et ordine his postremis annis 
nonnulla typis edita prodicrunt, quae vel asserunt finem primarium matri- 
monii non esse prolis generationem, v!el fines secundarios non esse fini 
primario subordinatos, sed ab eo independentes. 

Hisce in elucubrationibus primarius coniugii finis alius ab aliis 
designatur, ut ex. gr.: coniugium per omnimodam vitae actionisque com- 
munionem complementum ac personalis perfectio; coniugium mutttus amor atque 
unio fovenda ac perficienda per psychicam et somaticam propriae personae 
traditionem; et huiusmodi alia plura. 

In iisdem scriptis interdum verbis in documentis Ecclesiae occureritibns 
(uti sunt v. gr.: finis, primarius, secundarius) sensus tribuitur qui cam 
his vocibus, secundum communem theologorum visum, non congruit. 

Novatus hic cogitandi et Ioquendi modus natus est ad errores et in_ 
certitudines fovendas; quibus avertendis propicientes Emi. ac Revmi. Pates 
huius Supremae S. Congregationis, rebus fidei et morum tutandis praepositi, 
in consessu plenario feriae IV, die 29 Mardi 1944 habito, proposito sibi 
dubio: "An admitti possit quorundam recentiorum sententia, qui vel negant 
finem primarium matrimonii esse prolis generationem et educationem, vel 
docent fines secundarios fini primario non esse essentialiter subordinatos, 
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sed esse seque principales et independentes"; respondendum decreverunt: 

Negative. 
Et in audientia, fe ria V, die 30 eiusdem mensis et anni, Excmo. ac 

Revmo. Domino Adsessori Sancti Of ficii impertita Ssmus. D. N. Pins, divina 

Providentia Papa XII , de omnibus habita relatione, praesens decretum ad_ 
probare dignatus est, ac publici iuris fieri iussit, 

Datum Romae, ex Eedibus Sancti Off., die 1 Aprilis 1944. 
J. PEPE, Supre, S. Congr, S. Officii Notarius. 
(A.A.S., XXXVI, p. 103). 

DECRETUM 

(De systemmate "Millenarismi mitigati") 

Postremis hisce temporibus non semel ab hac Suprema S. C.  S. Officii 
quaesitum est, quid sentiendnm de systemate Millenarismi mitigati , docentis 
scilicet Christum Dominum ante finale iudicium, sive praevia sive non prae-
via plurium iustorum resurrectione, visibiliter in haanc terrain regnandi causa 

esse venturum. 
Re ikitur examini subiecta in conventu plenario feriae IV, die 19 iulii 

1944, Emi. ac Revmi. Domni Cardinales, rebus fidei et morum tutandis 
sessori S. Officii impertita, hanc Emorurn. Patrum responsionem adprobavit, 
systema Millenarisnii mitigati tuto doceri non posse.